

OBJEDNÁVKA Č. 1/2025/OOVV

Dodavatel: Jakub Rýznar Nerudova č. p. 834/12, 40801 Rumburk IČ: 07034741 DIČ: CZ 	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420  Fax: +420 
Plnění od: 03.01.2025 Plnění do:	

Objednáváme u Vás, dle předešlé cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky stavební práce v místnosti B84. Oprava zdiva, elektrických rozvodů a malování. Cena zahrnuje, veškeré práce, materiál, dopravu a likvidaci odpadu.
Děkujeme.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 52 066,00 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Václav Leso, tel.: 

Odpovědná osoba: Václav Leso

Datum: 03.01.2025

Vystavil: Václav Leso

Schválil:


Václav Leso



Dodavatel
Jakub Rýznar
Nerudova 834/12
408 01 Rumburk
Česká republika
IČ: 07034741 DIČ: CZ



Kontaktní údaje
E-mail:
Telefon:
Web: www.rezani-betonu.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

Cenová nabídka **CN20240040**
■■■■■■■■■■

Odběratel
Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48
408 01 Rumburk
Česká republika
IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602

Datum
vystavení: **14.11.2024**
platnosti do: **28.11.2024**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
bourací práce, odnošení, likvidace	1,00		10 000,00	21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
předělání elektrické instalace	1,00		9 300,00	21	9 300,00	1 953,00	11 253,00
přikrytí podlahy	1,00		1 560,00	21	1 560,00	327,60	1 887,60
zednické práce (omítka, lepidlo, štuk) s materiálem	1,00		14 200,00	21	14 200,00	2 982,00	17 182,00
malba s materiálem (bílá)	1,00		6 350,00	21	6 350,00	1 333,50	7 683,50
zaslepení odpadu a vody	1,00		1 620,00	21	1 620,00	340,20	1 960,20

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	43 030,00	9 036,30	52 066,30
CELKEM	43 030,00	9 036,30	52 066,30

Cena celkem: **52 066,30 Kč**

